Recapitulatio.

Felix. Desine nosmetipsos corrigere debemus. et qui se corrigi non est (ma sup bilinguem. ab alijs corrigendus. et postea alios si vult: vt lc. 2 no. ij. q. vij. postulatis. et mltio se.

Uñ si qd dixi qd mihi vident corrigenda correpero: alioz correctione non expectabo. vt no. ibidē.

Jubile. et infra clarino dicitur. et no. per Bonifaciu in ca. vltimo. de senten. ex. l. vj. **Uñ** iste est ille sanctissimus in xpo pater et vicarius dñi nri Jesu xpi qui mure deuotionis affectu volens hūanū genuo quod ad suos fines perueniret lucrifacere des. et igit dudū videlicet de anno dñi. D. ccc. fecit et salubriter creauit nos. et ille nec sui successores viqz modo mutauerūt. imo roborādo confirmauerūt. et igit os in celū ponis si aliqua cōtra nos et alia qd p̄us ip̄e magne deliberatiōis arbitrio p̄cepisti sinistre machinādo in corde tuo p̄uersisti

Felix. Aperia in pabolis os meū: loquar p̄positiōes ab initio. quāta au (mc p̄sumpsi. diuim? et coguim? ea: et p̄es nri narrauerūt nob et nō sunt occulta a filijs coz: vti nā sapent et intelligerēt ac nouissima p̄viderent: p̄p̄dixim? et videbis qd erūt nouissima peiora

Jubileus. Parabolē s̄m Ihd. tibi. j. c. xxxv. circa finē sunt cōparatio ex dñi (porib. milibz rebz. sed p̄positiōes s̄m Aug. super ps. lxxvij. sunt p̄blemata seu questiōes. Et christus parabolā p̄positionēqz retulit. Dicat igit admiratio tue sollicitudō quid p̄tra tanti p̄ncipiis et p̄ōn

Felix. Dicitur qd o. reuelauit ad a. l. xps extremitatē fieri et sequatū decreta dicitauerūt. **Felix.** traxit ad p̄ncipiū. vt. xxxv. dist. Ab exordis. et nos extremitatē tue inbilatiōis vltimo celebrate trahim? ad p̄ncipiū. qd qdē extremū tāqz futurū p̄tūc et tpe p̄me nre cōp̄latiōis p̄benzarc nō potuimus. licet p̄ncipiū superficialiter et eius mysteriū cōnientibz

Jubileus. Ediffere nob̄ perabolā zizaniorū in p̄ncipiō finibz oculis p̄spectamus. nre solēnitatē in tue p̄p̄nsiōis facultate tā irreuerēter exortoz et fortassis eadē leuita

Felix. Terigi notanter in tue inbilatiōis repetitione circa tio p̄pendiculis destruendoz. **Felix.** p̄ncipiū. amaricie causaz maloz oīm radicē ab antiq̄ Romano increatā. et qd olla nouā capit inuenerata sapit. Et insup populi stulti vrbē querētis inertē stulticiā. et stulti aliqñ sapere iubent. sed nō aduertūt. et nunc scio vere huius corrosionis maculam cum ambitiois antiquē non deficiētis cōtaminatione nō fore penitus abolitam.

Jubile. Dic clarino cui p̄cepto fundamēta. **Felix.** Audi remotā ab antiq̄s nre lez audaciā: latins indices p̄alandā. **Felix.** p̄positiōis staterā lancibus equalibz p̄pendiculatā. Constat ex cronicijs qd creato quondā Nicolao papa quarto summo p̄ouifice de ordine fratū minorū de anno dñi. D. cclxxxvij. xv. die Februarij: qui sedit annis quattuor. mēse vno. diebz. xvij. et extitit illo mortuo se: